
 

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE 

Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br 

 

PORTARIA Nº 041/2018 

 

DESIGNA A FUNCIONÁRIA NELMA REZENDE DE 

SÁ PARA SUBSTITUIR A CHEFE DE REGISTRO 

DO CRCSE POR OCASIÃO DE FÉRIAS. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais: 

 

Considerando, os incisos V, VI e VII do parágrafo único, do artigo 3º do Plano de 

Cargos, Carreira e Salários dos empregados do CRCSE. 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar o funcionário Nelma Rezende de Sá, para responder pela chefia do 

Setor de Registro do CRCSE, em substituição a titular Tânia Cristina Barbosa de 

Santana, por estar em gozo de férias, no período de 02 de julho a 31 de julho de 

2018. 

 

Art. 2.º – A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando-se às 
disposições em contrário. 
 

 
Aracaju/SE, 28 de junho de 2018. 

 
 

 
Contador Vanderson da Silva Mélo 

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade. 

http://www.crcse.org.br/

